
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАВЬЯЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Семнадцатой сессии пятого созыва 

 

 

19.10.2017                                     с.Завьялово                                          № 81   

 

 

О ремонте и подготовке котельной, объектов ЖКХ, соцкультбыта к зиме 

 2017-2018 года 
 

       Заслушав доклад директора МУП «Завьяловское» Назирова А.А. «О 

ремонте и подготовке котельной, объектов ЖКХ, соцкультбыта к зиме 2017-

2018 года» Совет депутатов пятого созыва Завьяловского сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области  

РЕШИЛ: 

1. Признать  ремонт и подготовку центральной котельной  с.Завьялово  к 

зиме 2017-2018  удовлетворительным.   

2. Признать  объекты ЖКХ, соцкультбыта готовыми к зиме 2017-2018 года.  

 

 

 

 

 

Глава Завьяловского сельсовета   

Тогучинского района Новосибирской области                         М.Д.Потемкина                                                                                    

 

 

Председатель Совета депутатов  

Завьяловского сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области                                                             М.Д.Потемкина 


